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Licencja dla użytkownika końcowego N21Mobile APPs (Członek-EULA) 

(Aktualizacja ____ marzec 2018) 

 

PROSIMY O ZAPOZNANIE SIĘ Z NASTĘPUJĄCĄ UMOWĄ W SPRAWIE 

LICENCJI DLA UŻYTKOWNIKA KOŃCOWEGO (EULA) PRZED 

ROZPOCZĘCIEM ŚCIĄGANIA LUB KORZYSTANIA Z PRODUKTÓW 

(OPROGRAMOWANIA) LUB DOWOLNYCH MEDIÓW CYFROWYCH ZE 

STRONY INTERNETOWEJ WWW.N21.COM (WŁĄCZNIE Z 

WSZYSTKIMI POD-DOMENAMI), LUB POWIĄZANYCH APLIKACJI, W 

TYM N21MOBILE APPS (DALEJ ŁĄCZNIE “APLIKACJE”). EULA 

STANOWI WIĄŻĄCĄ UMOWĘ MIĘDZY UŻYTKOWNIKIEM A 

NETWORK TWENTY-ONE SP. Z O.O. UL. CZEREŚNIOWA 49, 02-457 

WARSZAWA POLSKA (LICENCJODAWCA, N21, MY) I REGULUJE 

PRAWNE ASPEKTY KORZYSTANIA Z APLIKACJI.  

KLIKAJĄC W PRZYCISK GOTOWE LUB WYRAŻAM ZGODĘ, LUB 

POPRZEZ UZYSKANIE DOSTĘPU, ŚCIĄGNIĘCIE, 

ZAREJESTROWANIE LUB KORZYSTANIE W DOWOLNY INNY 

SPOSÓB Z APLIKACJI, UŻYTKOWNIK POTWIERDZA, ŻE ZOSTAŁ 

UPRZEDZONY, ZROZUMIAŁ I AKCEPTUJE BEZWARUNKOWO 

WARUNKI NINIEJSZEJ UMOWY EULA.  

W PRZYPADKU BRAKU WYRAŻENIA ZGODY NA NINIEJSZE 

WARUNKI, NIE WOLNO KORZYSTAĆ Z APLIKACJI.  

ZWAŻYWSZY ŻE:  

A. Aplikacje, wraz z ich komponentami oraz wszystkimi aktualizacjami, 

nowymi wersjami i modyfikacjami a także powiązanymi materiałami, 

między innymi pełną dokumentacją elektroniczną (przewodniki, instrukcje 

itp.) oraz wszystkimi pochodnymi pracami Aplikacji, razem i osobno, są 

chronione prawem autorskim oraz innymi prawami własności intelektualnej; 

i 

B. W celu legalnego użytkowania Aplikacji, licencjobiorca akceptuje 

wszystkie warunki i klauzule niniejszej Umowy EULA i będzie związany 

niniejszymi warunkami w okresie ważności licencji. Warunki będą 

obowiązujące dla każdego pojedynczego użycia Aplikacji i będą miały 

zastosowanie dla wszystkich aktualizacji i wersji Aplikacji; w takim zakresie 

http://www.n21.com/
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nie wymaga się żadnych nowych umów czy dodatkowych lub specjalnych 

warunków użytkowania. 

STRONY UZGADNIAJĄ CO NASTĘPUJE: 

1. Zakres: Użytkownik potwierdza i wyraża zgodę na to, żeby niniejsza Umowa 

EULA została podpisana wyłącznie pomiędzy N21 a Użytkownikiem, bez 

obecności jakichkolwiek operatorów platform mobilnych takich jak Apple Inc. 

(“Apple”) lub Google Inc., i w związku z tym żaden z takich operatorów 

platformy mobilnej nie będzie odpowiedzialny z tytułu Aplikacji i ich treści.  

2. Przyjęcie ryzyka. UŻYTKOWNIK WYRAŹNIE POTWIERDZA I 

WYRAŻA ZGODĘ NA TO, ŻE APLIKACJE UŻYTKOWANE SĄ NA JEGO 

WŁASNE RYZYKO, POTWIERDZA RÓWNIEŻ, ŻE UZYSKUJĄC DOSTĘP 

DO SWOJEGO KONTA Z POZIOMU URZĄDZENIA MOBILNEGO 

POZOSTAJE WYŁĄCZNIE ODPOWIEDZIALNY ZA TO, W JAKI SPOSÓB 

CHRONI PRYWATNOŚĆ SWOICH INFORMACJI PRZED STRONAMI 

TRZECIMI, WŁĄCZAJĄC W TO INFORMACJE POTRZEBNE DO 

LOGOWANIA I ZAMYKANIE APLIKACJI PO JEJ UŻYCIU. 

UŻYTKOWNIK WYRAŻA RÓWNIEŻ ZGODĘ NA TO, BY POZOSTAWAŁ 

ODPOWIEDZIALNY ZA WSZELKĄ TREŚĆ, KTÓRĄ PUBLIKUJE 

KORZYSTAJĄC ZE SWOJEGO KONTA. UŻYTKOWNIK WYRAŹNIE 

POTWIERDZA SWOJĄ WYŁĄCZNĄ ODPOWIEDZIALNOŚĆ ZA 

KORZYSTANIE W DOWOLNY SPOSÓB Z APLIKACJI 

OBSŁUGIWANYCH PRZEZ SWOJE KONTO. 

Ważne! Korzystanie z Aplikacji może wyłączać lub zmieniać: (1) 

oprogramowanie włącznie z jego właściwościami i funkcjami w: systemy 

operacyjne, sterowniki i aplikacje oraz inne nastawy systemowe; i (2) usługi 

systemowe. 

 3. Przyznanie licencji. Na warunkach niniejszej Umowy EULA oraz z 

zastrzeżeniem Warunków Użytkowania N21 Mobile (Warunki N21), które 

zostają włączone niniejszym przez odniesienie, N21 udziela Użytkownikowi 

wygaszalnej, niewyłącznej, nieprzekazywalnej, niedopuszczającej dalszego pod-

licencjonowania licencji na ściąganie, korzystanie, wykonywanie i użytkowanie 

Aplikacji, do wyłącznego użytku i wyłącznie na urządzeniach, które 

Użytkownik posiada lub kontroluje (Urządzenie Mobilne Użytkownika) a dla 

urządzeń pracujących pod systemem operacyjnym Apple, z zastrzeżeniem 

Warunków Użytkowania ustanowionych w Warunkach Użytkowania Sklepu 
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Apple (Zasady Użytkowania Sklepu Apple). Aplikacje można ściągać na więcej 

niż jedno (1) Urządzenie Mobilne, ale każde Urządzenie musi być powiązane z 

Kontem Użytkownika.  

4. Ograniczenia. Użytkownik nie może (a) reprodukować, dystrybuować, pod-

licencjonować, cedować, stosować do potrzeb biurowych, sprzedawać, 

wynajmować lub w inny sposób przekazywać Aplikacje stronom trzecim; (b) 

modyfikować, zmieniać, poprawiać, hackować lub tworzyć pochodne prace na 

bazie Aplikacji; (c) stosować tzw. inżynierii odwróconej, de-kompilować, 

demontować lub podejmować innych prób pozyskania kodu źródłowego 

Aplikacji; (d) usuwać lub zmieniać jakichkolwiek wiadomości lub oznaczeń na 

Aplikacjach; (e) udostępniać Aplikacje w sieci lub w innym środowisku 

dopuszczającym dostęp lub użytkowanie przez licznych użytkowników; (f) 

dzielić Własnego Konta z kimś innym w celu udostępnienia tej osobie dostępu 

to Własnego Konta, za pomocą Aplikacji lub w inny sposób; lub (g) stosować 

Aplikacji do jakiegokolwiek innego celu niż opisany w niniejszym dokumencie. 

W przypadku naruszenia takiego ograniczenia podejmiemy środki mające na 

celu uzyskanie należnego odszkodowania. Warunki niniejszej EULA będą 

regulowały wszelkie aktualizacje dostarczone przez N21, które zastępują i/lub 

uzupełniają oryginalne Aplikacje, chyba, że takiej aktualizacji towarzyszy 

osobna licencja, w którym to przypadku obowiązujące będą warunki takiej 

licencji. Dodatkowo, korzystając z dowolnych funkcjonalności i właściwości 

stanowiących część Aplikacji, Użytkownik może podlegać dodatkowym 

warunkom, wytycznym lub zasadom mającym zastosowanie względem takich 

funkcjonalności i właściwości (Dodatkowe Warunki), które mogą być 

przekazywane w razie konieczności i niniejszym zostają włączone do Umowy 

EULA przez odniesienie. 

5. Prywatność danych. Użytkownik wyraża zgodę na to, że możemy zbierać i 

wykorzystywać dane o użytkowaniu aplikacji i dane metryczne oraz techniczne, 

jak również powiązane informacje, między innymi, techniczne informacje o 

Urządzeniu Mobilnym, oprogramowaniu systemowym i aplikacjach, 

urządzeniach peryferyjnych, które są pobierane okresowo w celu świadczenia 

usługi aktualizacji oprogramowania, usług wsparcia produktu i innych usług dla 

Użytkownika powiązanych z Aplikacjami. N21 może wykorzystać te 

informacje, jeżeli znajdują się w formie, która nie umożliwia bezpośredniej 

identyfikacji Użytkownika, w celu usprawnienia produktów lub świadczenia 

usług lub kwestii technologicznych. Wszelkie wątpliwości można skonsultować 

zapoznając się Polityką Prywatności N21 (którą niniejszym włącza się przez 

odniesienia). Korzystając z Aplikacji Użytkownik potwierdza, że zapoznał się z 
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i akceptuje niniejszym tę Politykę Prywatności. Użytkownik wyraża zgodę na 

to, aby N21 lub jego przedstawiciele mieli dostęp do Konta Użytkownika i 

rejestrów w celu zbadania ewentualnych reklamacji lub zgłoszeń o nadużyciach 

lub naruszeniach praw stron trzecich, lub naruszeniach niniejszej Umowy 

EULA.  

6. Pozostałe warunki Użytkownik potwierdza i wyraża zgodę na to, aby jego 

korzystanie z Aplikacji mogło podlegać dodatkowym warunkom producenta 

urządzenia, dostawcy sieci dla Urządzenia Przenośnego, na które Użytkownik 

ładuje lub z którego uzyskuje dostęp do Aplikacji, które nie są uregulowane 

niniejszą Umową. Aplikacje mogą zawierać lub mogą być dostarczane wraz z 

oprogramowaniem typu open source. Każda z pozycji oprogramowania open 

source podlega własnym warunkom licencyjnym. Użytkownik zgadza się na to, 

aby nie korzystać z Aplikacji w jakikolwiek sposób, który narusza Umowę 

EULA, Warunki N21 lub inne obowiązujące warunki. Naruszeniem niniejszych 

zasad będzie również wykorzystywanie dowolnych informacji pozyskanych z 

lub poprzez Aplikacje do nękania, nadużyć, lub wyrządzenia szkody innej 

osobie lub do kontaktu, przesyłania reklam, zabiegania o lub wykonywania 

sprzedaży dla dowolnej osoby bez jej uprzedniej wyraźnej zgody. Użytkownik 

rozumie i przyjmuje do wiadomości, że nasza reputacja wymaga ochrony i że 

chcemy świadczyć dobre i pozytywne usługi dla użytkowników Aplikacji, w 

związku z czym wszelkie naruszenia niniejszej Umowy EULA przez 

użytkownika mogą spowodować poważne szkody. W związku z powyższym 

Użytkownik wyraża zgodę, że w takiej sytuacji mamy prawo egzekwować 

niniejszą Umowę EULA w jej możliwie pełnym zakresie.  

7. Własność. Aplikacje są licencjonowane a nie sprzedawane. Niniejsza 

Umowa EULA nie jest skonstruowana pod kątem sprzedaży praw do 

Aplikacji i nie przekazuje się oraz nie ceduje wraz z licencją ani tytułu, ani 

własności do Aplikacji. Nie udziela się żadnych praw ani licencji, czy to 

wyraźnych czy dorozumianych odnośnie jakichkolwiek informacji 

majątkowych lub patentów, praw autorskich, tajemnic handlowych lub 

innych praw własności intelektualnej, będących we własności lub pod 

kontrolą Licencjodawcy, za wyjątkiem praw udzielonych w niniejszej 

Licencji. N21 i jego licencjodawcy posiadają i zachowują wszystkie prawa 

majątkowe do Aplikacji (włącznie z jej usprawnieniami). Aplikacje zawierają 

podlegające prawu autorskiemu materiały, znaki handlowe i inne informacje 

majątkowe (Własność Intelektualna) należące do N21 i jego licencjodawców. 

Nie udziela się żadnych dorozumianych licencji na mocy niniejszej Umowy ani 

żadnych innych praw. Użytkownik wyraża zgodę na to, że N21 będzie mogło 
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swobodnie korzystać z i użytkować w dowolny sposób wszystkie koncepcje, 

know-how lub techniki zawarte w Informacjach zwrotnych, w dowolnym celu, 

bez zgody Użytkownika lub strony trzeciej i bez obowiązku wypłacenia 

jakiegokolwiek wynagrodzenia Użytkownikowi lub stronie trzeciej. Użytkownik 

rozumie również i potwierdza, że w przypadku roszczenia strony trzeciej wobec 

Użytkownika, gdy Aplikacje (lub posiadanie i użytkowanie Aplikacji przez 

Użytkownika) naruszają prawa własności intelektualnej strony trzeciej, N21 ani 

żaden inny operator platformy mobilnej nie będzie odpowiedzialny za 

ewentualne śledztwo, obronę czy rozliczenie finansowe z tytułu roszczenia 

opartego o naruszenie praw własności intelektualnej w przypadku ich 

wystąpienia. 

8. Oświadczenia o produkcie. Użytkownik rozumie i potwierdza, że odnośnie 

Aplikacji lub jego posiadania i/lub użytkowania Aplikacji, N21 ani żaden 

operator platformy mobilnej nie będą odpowiedzialni za ewentualne roszczenia, 

między innymi z tytułu: (i) odpowiedzialności z tytułu produktu; (ii) roszczeń 

odnośnie tego, że Aplikacje nie spełniają obowiązujących wymogów prawnych 

lub regulacyjnych; i/lub (iii) roszczeń wynikających z ochrony konsumenta lub 

podobnej legislacji.  

9. Konserwacja i pomoc techniczna. Użytkownik wyraża zgodę i potwierdza, że 

N21 nie będzie zobowiązane na mocy niniejszej Umowy EULA do świadczenia 

usług pomocy technicznej lub jakiegokolwiek rodzaju konserwacji odnośnie 

Aplikacji. Zastrzegamy sobie prawo do świadczenia usług wparcia, niemniej 

jednak wyłącznie na podstawie odrębnej umowy między Stronami. N21 może 

oferować wg własnego uznania, ale bez takiego obowiązku, świadczenie 

pewnych podstawowych usług wsparcia (np. wparcie za pomocą e-mail, 

podwyższanie wersji, aktualizacje lub naprawy błędów). Dalej, Użytkownik 

wyraża zgodę i rozumie, że N21 (lub jego uprawnieni partnerzy biznesowi) 

jest podmiotem odpowiedzialnym za świadczenie usług konserwacji i 

wsparcia odnośnie Aplikacji, i że żaden operator platformy mobilnej nie jest 

zobowiązany do świadczenia usług konserwacji i wsparcia dotyczących 

Aplikacji lub w imieniu N21. 

Ważne! Użytkownik jest świadomy i wyraża zgodę na to, aby prawo 

konsumenckie do wycofania się z umowy online (EULA) nie było 

stosowane względem umów w sprawie świadczenia treści cyfrowych, które 

nie są dostarczane na mediach fizycznych w momencie, gdy wykonywanie 

rozpoczęło się za wyraźną zgodą konsumenta. 



6 
 

10. Wypowiedzenie. Licencja pozostaje ważna do momentu jej wypowiedzenia 

przez Użytkownika lub N21. Prawa użytkownika wynikające z niniejszej 

licencji wygasają automatycznie bez powiadomienia ze strony N21 jeżeli 

Użytkownik nie spełni jakiegokolwiek warunku(ów) niniejszej licencji. Po 

wygaśnięciu licencji Użytkownik zaprzestanie korzystania z Aplikacji i zniszczy 

wszystkie kopie Aplikacji, w całości lub częściowo, i / lub skasuje lub 

odinstaluje Aplikacje ze swojego Urządzenia Mobilnego.  

11. Wyłączenie odpowiedzialności z tytułu gwarancji. W MAKSYMALNYM 

DOPUSZCZONYM PRZEZ OBOWIĄZUJĄCE PRAWO ZAKRESIE, 

APLIKACJA ORAZ WSZYSTKIE USŁUGI ŚWIADCZONE PRZEZ 

APLIKACJĘ (USŁUGI) SĄ ŚWIADCZONE TAKIMI, JAKIMI SĄ (W 

STANIE, W JAKIM SĄ I W MIARĘ DOSTĘPNOŚCI), WRAZ Z 

WSZYSTKIMI BŁĘDAMI I BEZ ŻADNEJ GWARANCJI. N21 NINIEJSZYM 

WYŁĄCZA WSZELKIE GWARANCJE I WARUNKI ODNOŚNIE 

APLIKACJI I USŁUG, ZARÓWNO TE WYRAŹNE JAK I TE 

DOROZUMIANE, A TAKŻE RĘKOJMIĘ, MIĘDZY INNYMI GWARANCJĘ 

MOŻLIWOŚCI SPRZEDAŻY, ZADAWALAJĄCEJ JAKOŚCI, ZDATNOŚCI 

DO DANEGO CELU, DOKŁADNOŚCI CZY PRAWA DO PRYWATNOŚCI 

ORAZ WOLNOŚCI OD NARUSZEŃ PATENTOWYCH LUB PRAW STRON 

TRZECICH. N21 NIE GWARANTUJE ANONIMOWOŚCI KORZYSTANIA 

Z APLIKACJI, ORAZ ŻE FUNKCJE LUB ŚWIADCZONE USŁUGI PRZEZ 

APLIKACJĘ BĘDĄ SPEŁNIAŁY WYMOGI UŻYTKOWNIKA, TJ. ŻE 

DZIAŁANIE APLIKACJI I USŁUG BĘDZIE NIEZAKŁÓCONE I WOLNE 

OD BŁĘDÓW, LUB, ŻE WADY W APLIKACJI LUB USŁUGACH 

ZOSTANĄ NAPRAWIONE. ŻADNA INFORMACJA USTNA LUB 

PISEMNA, ANI TAKA PORADA ZE STRONY N21 LUB JEGO 

UPOWAŻNIONYCH PRZEDSTAWICIELI NIE BĘDĄ STANOWIŁY 

GWARANCJI. W PRZYPADKU, GDY APLIKACJA LUB USŁUGI OKAŻĄ 

SIĘ WADLIWE, UŻYTKOWNIK AKCEPTUJE PEŁNY KOSZT 

NIEZBĘDNEGO SERWISU, NAPRAWY LUB KOREKTY. NIEKTÓRE 

JURYSDYKCJE NIE UMOŻLIWIAJĄ WYŁĄCZENIA DOROZUMIANYCH 

GWARANCJI LUB OGRANICZEŃ GWARANCJI USTAWOWYCH DLA 

KONSUMENTA; W ZWIĄZKU Z TYM POWYŻSZE WYŁĄCZENIA I 

OGRANICZENIA MOGĄ NIE MIEĆ ZASTOSOWANIA WOBEC 

UŻYTKOWNIKA.  

NIE SKŁADA SIĘ ŻADNYCH PROMES ANI OŚWIADCZEŃ, ŻE 

UŻYTKOWNIK MOŻE WYPRACOWAĆ OKREŚLONĄ KWOTĘ 
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PIENIĘDZY, ANI ŻE NIE MOŻE UTRACIĆ ŚRODKÓW W WYNIKU 

KORZYSTANIA Z APLIKACJI. 

UŻYTKOWNIK ROZUMIE I WYRAŻA ZGODĘ NA TO, ŻE OPERATORZY 

PLATFORM MOBILNYCH NIE MAJĄ OBOWIĄZKU ZWRACANIA 

ŻADNEJ KWOTY ZAKUPU ZA APLIKACJĘ, I ŻE W MAKSYMALNYM 

DOZWOLONYM PRAWNIE ZAKRESIE, OPERATORZY PLATFORM 

MOBILNYCH NIE MAJĄ ŻADNYCH ZOBOWIĄZAŃ 

GWARANCYJNYCH LUB INNYCH ODNOŚNIE APLIKACJI, I/LUB 

WSZELKICH INNYCH ROSZCZEŃ, STRAT, ODSZKODOWAŃ, 

KOSZTÓW LUB NAKŁADÓW PRZYPISYWANYCH BRAKU 

ZGODNOŚCI Z JAKĄKOLWIEK GWARANCJĄ. 

 12. Ograniczenie odpowiedzialności. W ZAKRESIE, W JAKIM NIE 

ZABRANIA TEGO PRAWO, N21 (ANI JEGO ODDZIAŁY, 

PRZEDSIĘBIORSTWA ZALEŻNE, URZĘDNICY, AGENCI ANI ŻADNI 

INNI PARTNERZY CZY PRACOWNICY) NIE BĘDĄ PONOSILI 

ODPOWIEDZIALNOŚCI ZA OBRAŻENIA, PRZYPADKOWE SZKODY, 

SZKODY NASTĘPCZE LUB WYNIKOWE Z TYTUŁU UTRATY ZYSKÓW, 

UTRATY DANYCH, ZAKŁÓCENIA BIZNESOWE LUB INNE STRATY 

KOMERCYJNE, WYNIKAJĄCE Z LUB POWIĄZANE Z KORZYSTANIEM 

LUB NIEMOŻNOŚCIĄ KORZYSTANIA PRZEZ UŻYTKOWNIKA Z 

APLIKACJI, NIEMNIEJ JEDNAK PONIESIONE NIEZALEŻNIE OD 

TEORII O ODPOWIEDZIALNOŚCI (UMOWNEJ LUB DELIKTOWEJ LUB 

INNEJ), NAWET JEŻELI N21 POINFORMOWANO O MOŻLIWOŚCI 

PONIESIENIA TAKIEJ STRATY. NIEKTÓRE JURYSDYKCJE NIE 

UMOŻLIWIAJĄ OGRANICZENIA ODPOWIEDZIALNOŚCI Z TYTUŁU 

OBRAŻEŃ OSOBISTYCH LUB SZKÓD NASTĘPCZYCH LUB 

WYNIKOWYCH, W ZWIĄZKU Z CZYM TAKIE OGRANICZENIE MOŻE 

NIE DOTYCZYĆ KONKRETNEGO UŻYTKOWNIKA.  W żadnym 

przypadku N21 (lub jego oddziały, przedsiębiorstwa zależne, urzędnicy, agenci i 

inni partnerzy i pracownicy) nie będą ponosili pełnej odpowiedzialności przez 

Użytkownikiem (chyba, że inaczej stanowi prawo w zakresie wyrządzonych 

obrażeń) w kwocie przekraczającej opłaty abonamentowe lub cenę zakupu 

produktów zakupionych od nas przez Użytkownika. Powyższe ograniczenie 

będzie miało zastosowanie nawet w przypadku, gdy w/w środek 

zadośćuczynienia nie spełnia jego podstawowego celu.  

13. Wydanie. Bez szkody dla pozostałych zapisów niniejszego dokumentu, w 

zakresie dozwolonym przez obowiązujące prawo Użytkownik niniejszym 
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zwalnia N21 (i jego oddziały, przedsiębiorstwa zależne, urzędników, agentów i 

innych partnerów i pracowników) z jakiejkolwiek odpowiedzialności związanej 

z: (a) jakąkolwiek niedokładną lub nieprawidłową treścią zamieszczoną w lub 

poprzez Aplikacje, niezależnie od tego, czy przekazaną przez dowolnego 

użytkownika Aplikacji, czy przez urządzenie lub oprogramowanie powiązane z 

lub wykorzystywane w Aplikacjach; (b) zachowanie, online lub offline, 

dowolnego użytkownika Aplikacji; (c) dowolne problemy lub techniczne 

niesprawności sieci lub linii telefonicznych, systemów komputerowych online, 

serwerów lub dostawców, urządzenia komputerowego, oprogramowania, lub 

awarii poczty e-mail z przyczyn technicznych lub z przyczyn za dużego ruchu w 

Internecie lub na dowolnych stronach, lub kombinacji powyższych, w tym 

obrażeń lub strat wyrządzonych komputerowi użytkownika lub dowolnej innej 

osobie lub innego urządzenia mobilnego, powiązanych z lub wynikających z 

uczestnictwa lub ściągnięcia materiałów w powiązaniu z Aplikacjami; (d) 

dowolną stratą lub uszkodzeniem spowodowanymi treścią przekazaną w lub 

poprzez Aplikacje lub przekazaną przez i do użytkowników, lub na skutek 

dowolnych interakcji pomiędzy użytkownikami Aplikacji, zarówno online jak i 

offline; (e) dowolnym błędem omyłką, zakłóceniem, skasowaniem, wadą, 

opóźnieniem pracy lub transmisji, awarią linii komunikacyjnej, kradzieżą lub 

zniszczeniem lub nieupoważnionym dostępem do, lub zmianą komunikatów 

użytkownika Aplikacji.  

14. Kontrola nad eksportem. Użytkownik nie może korzystać ani w inny sposób 

eksportować lub re-eksportować Aplikacji, za wyjątkiem sytuacji, gdy jest to 

dopuszczone przez prawo jurysdykcji, pod którą uzyskano Aplikacje. W 

szczególności, Aplikacji nie można eksportować lub re-eksportować (a) do 

krajów objętych embargiem ze strony USA lub (b) do kogokolwiek z Listy 

Departamentu Skarbu USA - U.S. Treasury Department’s list of Specially 

Designated Nationals oraz listy Commerce Denied Person’s List lub listy Entity 

List. Korzystając z Aplikacji Użytkownik oświadcza i gwarantuje, że nie 

znajduje się w żadnym takim kraju lub na takiej liście. Użytkownik wyraża 

również zgodę na to, że nie będzie stosował takich produktów do żadnych celów 

zakazanych prawem, między innymi, do opracowywania, projektowania czy 

produkowania broni nuklearnej, chemicznej lub biologicznej.  

15. Odszkodowanie. Użytkownik wyraża zgodę na zabezpieczenie i zwolnienie 

od odpowiedzialności N21, jego kadry zarządzającej, dyrektorów, pracowników 

i agentów i innych partnerów z tytułu strat, odszkodowań, czy roszczeń 

(włącznie z opłatami z tytułu reprezentacji prawnej) wnoszonym przez strony 

trzecie na skutek lub wynikających z korzystania przez Użytkownika z Aplikacji 
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z naruszeniem niniejszej Umowy EULA lub z naruszenia przez Użytkownika 

Umowy EULA.  

16. Prawo wiodące (stosowane). Niniejsza Umowa będzie podlegała i 

została przygotowana zgodnie z prawem kraju wskazanego w powyższym 

adresie, bez względu na konflikty przepisów prawa. Konwencja Narodów 

Zjednoczonych o umowach dotycząca sprzedaży towarów nie będzie miała 

zastosowania.  

17. Dane Kontaktowe. W przypadku ewentualnych pytań, reklamacji czy 

roszczeń odnośnie aplikacji prosimy o kontakt z N21, za pomocą (Wpisać 

lokalny adres e-mail n21mobile email support@n21.com).  

18. Beneficjenci - strony trzecie Użytkownik potwierdza i wyraża zgodę na to, 

że operator platformy mobilnej dla urządzenia, z którego Użytkownik ściąga 

Aplikacje, a także oddziały takiego operatora są beneficjentami - stroną trzecią 

niniejszej umowy EULA, oraz, że poprzez akceptację warunków niniejszej 

Umowy każdy operator platformy mobilnej będzie miał prawo (i uznaje się, że 

je akceptuje) do egzekwowania umowy EULA wobec Użytkownika jako 

beneficjent - strona trzecia.  

ZAPOZNAŁEM SIĘ Z NINIEJSZĄ UMOWĄ EULA ORAZ POLITYKĄ 

PRYWATNOŚCI I NINIEJSZYM JE AKCEPTUJĘ. 


